
Bachtelverbandschiessen 2022
SG Wald-Laupen, Neuholz

Rangliste für Arbeiterschiessverein Rüti

Rang Schütze Verein Jahrgang Waffe

1 Stüssi Martin 95 Käse 1987 E Stgw-90
2 Halbheer Stefan 95 Käse 1990 E Stgw-57/03
3 Duss Roland 93 Käse 1982 E Stgw-57/03
4 Keller Joel 93 KK 1998 E Stgw-57/03
5 Kägi Hans 92 KK 1952 SV Stgw-90
6 Duss Walter 92 KK 1955 V Stgw-57/03
7 Frutschi Hansruedi 91 Käse 1949 SV Stgw-57/03
8 Kägi Marco 90 KK 1986 E Stgw-90
9 Kägi Silvan 90 KK 1999 E Stgw-90

10 Dalbert Marianne 89 Käse 1964 S Stgw-57/03
11 Menghini Severin 89 Käse 1993 E Stgw-57/03
12 Duss Tobias 88 Käse 2008 U17 Stgw-90
13 Wermuth Yannis 88 KK 2005 U21 Stgw-90
14 Tiebel Hans 88 Käse 1963 S Stgw-57/03
15 Maag Fritz 87 Käse 1961 V Stgw-57/03
16 Muggli Urs 87 Käse 1962 V Stgw-57/03
17 Schlatter Raffael 87 KK 1990 E Stgw-90
18 Schlotterbeck Tim 86 Käse 2007 U17 Stgw-90
19 Maurer Ruedi 85 Käse 1961 V Stgw-57/03
20 Schudel Noah 84 Käse 2004 U21 Stgw-90
21 Frutschi Rita 83 Käse 1949 SV Stgw-57/03
22 Erni Roy 82 KK 1955 V Stgw-90
23 Wermuth Simeon 80 2003 U21 Stgw-90
24 Schuppli Michael 80 1999 E Stgw-90
25 Meier Jerik 65 2007 U17 Stgw-90

25 Teilnehmer davon 6 U17/U21 Kategorie  2
12 Pflichtresultate Vereinsresultat  92.318

09.10.2022



Bachtelverbandsschiessen 2022

SG Wald-Laupen Schiessstand Neuholz

2. / 16. Sept.

Name JG Kat Waffe Resultat Sektion AuszeichnungRang

Einzelrangliste  JuniorInnen
Wernetshausen, 09.10.2022

Lazzarotto Daria 2007 U17 Stgw 90 88 MSV Strahlegg KK1.

Duss Tobias 2008 U17 Stgw 90 88 ASV Rüti Käse2.

Wermuth Yannis 2005 U21 Stgw 90 88 ASV Rüti KK3.

Schlotterbeck Tim 2007 U17 Stgw 90 86 ASV Rüti Käse4.

Brühwiler Nino Fla 2004 U21 Stgw 90 86 SG Bäretswil KK5.

Hartmann Jan 2002 U21 Stgw 90 85 SG Bäretswil KK6.

Schudel Noah 2004 U21 Stgw 90 84 ASV Rüti Käse7.

Ochsenbein Patric 2007 U17 Stgw 90 81 SG Bäretswil KK8.

Stalder Fabian 2007 U17 Stgw 90 81 SG Bäretswil KK9.

Amstuz Anika 2009 U17 Stgw 90 80 MSV Strahlegg10.

Wermuth Simeon 2003 U21 Stgw 90 80 ASV Rüti11.

Dettling Jerome 2011 U17 Stgw 90 74 SG Bäretswil12.

Gaberthüel Joya 2005 U21 Stgw 90 74 SG Bäretswil13.

Pfenninger Gian 2008 U17 Stgw 90 69 SG Bäretswil14.

Bolognia Marcel 2008 U17 Stgw 90 66 SG Bäretswil15.

Stalder Selina 2009 U17 Stgw 90 65 SG Bäretswil16.

Davé Noah 2007 U17 Stgw 90 65 SG Bäretswil17.

Meier Jerik 2007 U17 Stgw 90 65 ASV Rüti18.

Brunner Benjamin 2008 U17 Stgw 90 62 SG Bäretswil19.

Gerber Jana 2007 U17 Stgw 90 62 SG Bäretswil20.

Korrodi Kilian 2011 U17 Stgw 90 53 SG Bäretswil21.
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1 Bollhalder Jvo 1994 E Stgw 90 95 SG Betzholz Käse.

2 Stüssi Martin 1987 E Stgw 90 95 ASV Rüti Käse.

3 Kägi Hans 1952 SV Stgw 90 92 ASV Rüti KK.

4 Wyss Romano 1967 S Stgw 90 92 SG Bäretswil KK.

5 Oberholzer Michael 1986 E Stgw 90 92 MSV Riedt - Gibswil Käse.

6 Kägi Marco 1986 E Stgw 90 90 ASV Rüti KK.

7 Kägi Silvan 1999 E Stgw 90 90 ASV Rüti KK.

8 Schoch Reto 1997 E Stgw 90 89 SG Bäretswil Käse.

9 Lazzarotto Daria 2007 U17 Stgw 90 88 MSV Strahlegg KK.

10 Duss Tobias 2008 U17 Stgw 90 88 ASV Rüti Käse.

11 Wermuth Yannis 2005 U21 Stgw 90 88 ASV Rüti KK.

12 Coderey Nastasja 1987 E Stgw 90 88 MSV Riedt - Gibswil KK.

13 Hess Hans-Heinrich 1961 V Stgw 90 87 SG Bäretswil KK.

14 Schlatter Raffael 1990 E Stgw 90 87 ASV Rüti KK.

15 Gerber Florian 1999 E Stgw 90 87 SG Bäretswil Käse.

16 Schlotterbeck Tim 2007 U17 Stgw 90 86 ASV Rüti Käse.

17 Brühwiler Nino Flavio 2004 U21 Stgw 90 86 SG Bäretswil KK.

18 Scherer Richard 1971 S Stgw 90 86 SG Wald - Laupen Käse.

19 Hartmann Jan 2002 U21 Stgw 90 85 SG Bäretswil KK.

20 Ehrenmann Heinz 1941 SV Stgw 90 85 MSV Ettenhausen KK.

21 Keller Sonja 1957 V Stgw 90 85 SG Bäretswil KK.

22 Schudel Noah 2004 U21 Stgw 90 84 ASV Rüti Käse.

23 Kistler Daniel 1972 S Stgw 90 84 SG Bäretswil Käse.

24 Spörri Werner 1987 E Stgw 90 84 SG Wald - Laupen Käse.

25 Erni Roy 1955 V Stgw 90 82 ASV Rüti KK.

26 Heusser Johannes 1962 V Stgw 90 82 SG Bäretswil KK.

27 Gerber Susanne 1971 S Stgw 90 82 SG Bäretswil.

28 Ochsenbein Patrick 2007 U17 Stgw 90 81 SG Bäretswil KK.

29 Stalder Fabian 2007 U17 Stgw 90 81 SG Bäretswil KK.

30 Leuthold Emil 1956 V Stgw 90 81 SG Bäretswil.

31 Amstuz Anika 2009 U17 Stgw 90 80 MSV Strahlegg.

32 Wermuth Simeon 2003 U21 Stgw 90 80 ASV Rüti.

33 Schuppli Michael 1999 E Stgw 90 80 ASV Rüti.

34 Romer Kurt 1947 SV Stgw 90 75 SG Betzholz.

35 Dettling Jerome 2011 U17 Stgw 90 74 SG Bäretswil.
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36 Gaberthüel Joya 2005 U21 Stgw 90 74 SG Bäretswil.

37 Pfenninger Gian 2008 U17 Stgw 90 69 SG Bäretswil.

38 Bolognia Marcel 2008 U17 Stgw 90 66 SG Bäretswil.

39 Stalder Selina 2009 U17 Stgw 90 65 SG Bäretswil.

40 Davé Noah 2007 U17 Stgw 90 65 SG Bäretswil.

41 Meier Jerik 2007 U17 Stgw 90 65 ASV Rüti.

42 Brunner Benjamin 2008 U17 Stgw 90 62 SG Bäretswil.

43 Gerber Jana 2007 U17 Stgw 90 62 SG Bäretswil.

44 Korrodi Kilian 2011 U17 Stgw 90 53 SG Bäretswil.
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1 Gremper Rolf 1941 SV Stgw 57/03 96 MSV Ettenhausen KK.

2 Vogt Ruth 1954 V Stgw 57/03 95 SG Wald - Laupen Käse.

3 Knobel Fritz 1949 SV Stgw 57/03 95 SG Wald - Laupen Käse.

4 Halbheer Stefan 1990 E Stgw 57/03 95 ASV Rüti Käse.

5 Riess Annett 1970 S Stgw 57/03 94 SG Wald - Laupen Käse.

6 De Tomy Roberto 1963 S Stgw 57/03 93 SG Wald - Laupen KK.

7 Duss Roland 1982 E Stgw 57/03 93 ASV Rüti Käse.

8 Keller Joel 1998 E Stgw 57/03 93 ASV Rüti KK.

9 Auer Oskar 1951 SV Stgw 57/03 92 MSV Ettenhausen KK.

10 Duss Walter 1955 V Stgw 57/03 92 ASV Rüti KK.

11 Berger Guido 1967 S Stgw 57/03 92 SV Gossau KK.

12 Walter Urs 1944 SV Stgw 57/03 91 SV Gossau KK.

13 Frutschi Hansruedi 1949 SV Stgw 57/03 91 ASV Rüti Käse.

14 Töngi Urs 1958 V Stgw 57/03 91 MSV Ettenhausen KK.

15 Kunz Max 1955 V Stgw 57/03 90 SG Bäretswil KK.

16 Grob Roland 1961 V Kar 90 MSV Strahlegg KK.

17 Tanner Marcel 1986 E Stgw 57/03 90 SG Bäretswil KK.

18 Rothacher Urs 1945 SV Stgw 57/03 89 SG Wald - Laupen KK.

19 Brennwald Erich 1953 V Stgw 57/03 89 SG Bäretswil KK.

20 Dalbert Marianne 1964 S Stgw 57/03 89 ASV Rüti Käse.

21 Adank Andres 1968 S Stgw 57/03 89 SG Betzholz KK.

22 Menghini Severin 1993 E Stgw 57/03 89 ASV Rüti Käse.

23 Buchli Christian 1945 SV Stgw 57/03 88 SG Wald - Laupen KK.

24 Kaiser Franz 1951 SV Kar 88 MSV Riedt - Gibswil KK.

25 Peter Andreas 1961 V Stgw 57/03 88 SG Betzholz Käse.

26 Keller Bruno 1963 S Stgw 57/03 88 SG Bäretswil Käse.

27 Tiebel Hans 1963 S Stgw 57/03 88 ASV Rüti Käse.

28 Glavina Milijan 1964 S Stgw 57/03 88 SG Uster KK.

29 Landolt Peter 1946 SV Stgw 57/03 87 SG Uster KK.

30 Mäder Walter 1953 V Stgw 57/03 87 MSV Ettenhausen KK.

31 Maag Fritz 1961 V Stgw 57/03 87 ASV Rüti Käse.

32 Muggli Urs 1962 V Stgw 57/03 87 ASV Rüti Käse.

33 Lippuner Walter 1948 SV Stgw 57/03 86 SG Betzholz KK.

34 Schätti Ruedi 1950 SV Stgw 57/03 86 MSV Ettenhausen KK.

35 Beer Dario 1988 E Stgw 57/03 86 MSV Riedt - Gibswil Käse.
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36 Maurer Ruedi 1961 V Stgw 57/03 85 ASV Rüti Käse.

37 Koller Walter 1959 V Stgw 57/03 84 MSV Strahlegg KK.

38 Frutschi Rita 1949 SV Stgw 57/03 83 ASV Rüti Käse.

39 Fehr Urs 1954 V Stgw 57/03 83 SG Bäretswil.

40 Imholz Hans 1963 S Stgw 57/03 83 MSV Strahlegg.

41 Grob Max 1955 V Stgw 57/03 82 MSV Strahlegg.

42 Bucher Hans 1947 SV Stgw 57/03 79 MSV Ettenhausen.

43 Städelin Alois 1952 SV Stgw 57/03 79 MSV Strahlegg.

44 Halbheer Fredi 1963 S Kar 79 MSV Riedt - Gibswil.

45 Loosli André 1967 S Stgw 57/03 79 SG Wald - Laupen.

46 Hubmann Albert 1941 SV Stgw 57/03 76 SG Bäretswil.

47 Wisniewski Bruno 1944 SV Stgw 57/03 73 SG Wald - Laupen.
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1 Schuhmacher Gabi 1970 S Stand 99 SG Betzholz KK.

2 Hofmann Markus 1974 S Stand 98 SG Uster Käse.

3 Oberholzer Stefan 1982 E Stand 98 MSV Riedt - Gibswil Käse.

4 Lutz Markus 1957 V FW 97 SG Uster Käse.

5 Kaufmann Rolf 1978 E Stand 97 SG Betzholz KK.

6 Bernhard Myrta 1968 S Stand 96 SG Bäretswil KK.

7 Töngi René 1958 V FW 96 MSV Ettenhausen KK.

8 Terstiege Thomas 1964 S Stand 96 SG Betzholz KK.

9 Haag Claudio 1970 S Stand 96 SG Betzholz KK.

10 Urech Roman 1971 S Stand 96 SG Betzholz KK.

11 Bolliger Heinz 1942 SV FW 95 SG Uster KK.

12 Kaufmann Karl 1951 SV Stand 95 SG Betzholz KK.

13 Dörig Anton 1960 V Stand 95 MSV Ettenhausen Käse.

14 Glavina Maria 1997 E Stand 95 SG Uster Käse.

15 Menzi Erich 1949 SV FW 94 SG Betzholz Käse.

16 Gasner Peter 1960 V FW 94 SG Betzholz KK.

17 Scheu Patrick 1962 V FW 94 SG Betzholz KK.

18 Duft Remo 1990 E Stand 94 SG Betzholz Käse.

19 Hürlimann Remo 1998 E Stand 94 SG Bäretswil KK.

20 Schaufelberger Heinz 1950 SV FW 93 MSV Riedt - Gibswil Käse.

21 Heusser Jakob 1957 V FW 93 SG Bäretswil KK.

22 Luminati André 1971 S Stand 93 SG Wald - Laupen KK.

23 Kaiser Michael 1987 E Stand 93 SG Bäretswil KK.

24 Temperli Yannic 1993 E Stand 93 SG Uster KK.

25 Oberholzer Martin 1953 V Stand 92 MSV Riedt - Gibswil Käse.

26 Hollenstein Vreni 1958 V Stand 92 SG Uster KK.

27 Schöller Walter 1966 S Stand 92 SG Betzholz KK.

28 Strässle Martin 1972 S Stand 92 SG Betzholz KK.

29 Jenal Patrik 1978 E Stand 92 SG Uster Käse.

30 Halbheer Sabrina 1997 E Stand 92 MSV Riedt - Gibswil Käse.

31 Bernhard Hermann 1966 S Stand 91 SG Bäretswil KK.

32 Kunz Nadine 1998 E Stand 90 MSV Riedt - Gibswil Käse.

33 Burgener Paul 1959 V Stand 89 SG Wald - Laupen Käse.

34 Ziegler René 1960 V Stand 89 SG Bäretswil KK.

35 Schlüchter Jürg 1974 S Stand 89 SG Betzholz.

36 Meier Beat 1957 V FW 88 SG Bäretswil Käse.

37 Graf Walter 1937 SV FW 85 SG Uster.

38 Gantenbein Paul 1944 SV Stand 85 SG Uster.

39 Hochstrasser Hermann 1953 V Stand 83 MSV Strahlegg.
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Schiessstand: Neuholz
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1 95.599 SG Betzholz Hinwil 1 12 18 0 13 3 2 12 4 16 19 -1
2 92.402 SG Wald-Laupen 3 8 12 0 2 8 2 5 5 10 8 4
3 92.318 ASV Rüti 2 12 25 6 0 12 13 8 14 22 14 11
4 90.602 SG Bäretswil 1 17 35 13 7 6 22 17 5 22 36 -1
5 89.800 MSV Riedt-Gibswil 2 10 10 0 5 3 2 2 7 9 14 -4
6 85.265 MSV Strahlegg Steg im Tösstal 4 6 8 2 1 5 2 3 0 3 8 0

0.000 SG Uster (Gast) 1 0 11 0 9 2 0 5 4 9 8* 3 * Gast 2021
0.000 MSV Ettenhausen 2 0 9 0 2 6 1 7 1 8 16 -7
0.000 SV Gossau 3 0 2 0 0 2 0 2 0 2 4 -2

Einzelschützen 0 0 0 0 0 0 0 0 6 -6

Total 130 21 39 47 44 61 40 101 133 -3

Auszeichnungsquote: 77.69%

Erstellt: Uznach 09.10.2022, J. Schlüchter

 d
a

vo
n

 U
1

7
 +

 U
2

1

 T
o

ta
l

 A
u

sz
e

ic
h

n
u

n
g

e
n

 V
e

rä
n

d
e

ru
n

g
 2

0
2

1
 à

 2
0

2
2


	ASV Rüti
	Vereinsrangliste

